
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista l’acta de proclamació definitiva de les persones 
que componen el Consell de Departament de Ciència 
de Materials, Òptica i Tecnologia Electrònica, remesa 
per la Junta Electoral després de la sessió celebrada el 
dia 30 de març de 2023, i en virtut del Reglament 
d’eleccions generals de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar membres del Consell de Departament de 
Ciència de Materials, Òptica i Tecnologia Electrònica 
les persones que s’especifiquen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista el acta de proclamación definitiva de las personas 
que componen el Consejo de Departamento de 
Ciencia de Materiales, Óptica y Tecnología Electrónica, 
remitida por la Junta Electoral tras la sesión celebrada 
el día 30 de marzo de 2023, y en virtud del 
Reglamento de Elecciones Generales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar miembros del Consejo de Departamento de 
Ciencia de Materiales, Óptica y Tecnología Electrónica 
a las personas relacionadas a continuación: 
 

 
SECTOR D1 

   CIENCIA DE MATERIALES, OPTICA Y TECNOLOGIA ELECTRONICA 
ACEBAL GONZALEZ, PABLO 
ARIAS RODRIGUEZ, JULIA 
AVILA NAVARRO, ERNESTO 
BLANES MARTINEZ, JOSE MANUEL 
BLAYA ESCARRE, SALVADOR 
CARRASCO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
CARRETERO LOPEZ, LUIS 
DE AZA MOYA, PIEDAD NIEVES 
DE LA CASA LILLO, MIGUEL ANGEL 
FIMIA GIL, ANTONIO 
GARCIA DE QUIROS NIETO, FRANCISCO JAVIER 
GARCIA MARTINEZ, HECTOR 
GARRIGOS SIRVENT, AUSIAS 
GEHRKE, SERGIO ALEXANDRE 
MADRIGAL MADRIGAL, ROQUE FERNANDO 
MARROQUI SEMPERE, DAVID 
MAZON CANALES, PATRICIA 
MORENO SORIANO, IGNACIO 
MURCIANO CASES, ANGEL 
VELASQUEZ CASTILLO, PABLO ANDRES 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzMyNWRlZGYtMDdmYS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01230/2023

Elche, 17/05/2023

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

 
SECTOR D2 

MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE ESTRUCTURAS 
LOPEZ MORELL, PABLO 

 
TECNOLOGIA ELECTRONICA 

ALAVES MAÑOGIL, HIGINIO 
NAVALON BERNABEU, MOISES 
RUBIATO BROTONS, JAVIER 

 
SECTOR D4 

CIENCIA DE MATERIALES, OPTICA Y TECNOLOGIA ELECTRONICA 
ABELLAN FERRIZ, ENRIQUE 
AMAT SAEZ, SUSANA 

 
 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzMyNWRlZGYtMDdmYS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023


		2023-05-17T14:00:38+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



